Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.
Ao Senhor Secretário de Obras e Serviços.

Indicação nº 035/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência e Senhoria que sejam fabricados bloquetes já com a mistura de
tinta acrílica amarelo luminoso.

JUSTIFICATIVA

Esses bloquetes são usados para as construções de

lombadas.

Joanópolis, 13 de março de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA